


ATET s.r.o Sobotovice 30, 664 67 Syrovice
    www.welldone.eu

ATET s.r.o Sobotovice 30, 664 67 Syrovice
    www.welldone.eu

Objevte čistotu!
Společnost Well Done St. Moritz KFT působí v různých 
zemích světa a je společností s bohatou a dlouhodobou 
zkušeností v oblasti výroby pracích a čisticích prostředků. 
Na základě celosvětových zkušeností byla společnost Well 
Done St. Moritz KFT založena v roce 1996 v Maďarském 
městě Komarom, jako výrobní a obchodní společnost. 
Díky dlouhodobě vysoké kvalitě výrobků značky Well 
Done a jejich oblíbenosti u širokého spektra zákazníků, 
společnost postupně  rozšířila distribuci výrobků na trhy 
Slovensko, Rumunsko, Slovinsko, Ukrajina, USA, Srbsko, 
Chorvatsko.

V roce 2013 získala společnost ATET s.r.o. výhradní 
zastoupení a distribuci značky Well Done pro Českou 
republiku. Společnost se velmi rychle zařadila mezi 

významné  obchodní partnery pro tradiční a moderní trhy. Našimi nejvýznamnějšími 
partnery jsou obchodní řetězce, velkoobchody, úklidové firmy a společnosti zaměřené na 
gastronomii a catering, pro které je určen náš program výrobku HORECA.

Naší hlavní hodnotou je spokojený zákazník, který je středobodem všeho, co děláme. 
Naplňujeme očekávání našich zákazníků a spotřebitelů tím, že jim poskytujeme nejlepší 
kvalitu výrobků a garantujeme výrobu pouze takových výrobků, které budou splňovat 
tyto požadavky. Na mnoha trzích patříme na top žebříčku mezi společnosti, které vyrábějí 
kvalitní prostředky pro péči o domácnost. Značka Well Done je nejen zárukou čistoty a 
hygieny, ale pomáhá spotřebitelům vychutnávat kvalitu života, ať už jde o prací nebo čisticí 
prostředky Well Done, které jsou součástí každodenního života. S našimi produkty Well 
Done chceme učinit váš život snadnější, lepší a krásnější. Mezi naše nejznámější výrobky 
se řadí Well Done Odmašťovač za studena, který patří mezi nejlepší na trhu. Svoji širokou 
oblibu u zákazníků si získal nejen svoji bezkonkurenční účinností, ale i svojí cenovou 
dostupností. Naše společnost věří, že dobrý čisticí prostředek je dobrý jen tehdy, pokud 
čistí bez nutnosti ruční práce. Toto je jeden z hlavních důvodu proč naše výrobky jsou 
velmi dobré, kvalitní, konkurenceschopné a při úklidu dosahují nejlepších výsledků.

Dejte nám šanci a vyzkoušejte výrobky naší společnosti a my doufáme, že rozšíříte řady 
našich spokojených zákazníků, kteří již řadu let používají Well Done produkty. 



ATET s.r.o Sobotovice 30, 664 67 Syrovice
    www.welldone.eu

ATET s.r.o Sobotovice 30, 664 67 Syrovice
    www.welldone.eu

K
U

C
H

Y
Ň

E
B

Y
T

K
O

U
P

E
LN

A
PR

A
C

Í 
PR

O
STŘ

ED
K

Y
K

O
SM

E
T

IK
A

G
A

ST
R

O

3

OdmašťOvač za studena
Profesionální odmašťující prostředek za cenu 
běžného čističe, neporovnatelný účinností s 
běžnými prostředky na veškerou mastnotu, 
špínu a připáleniny. „Za studena” znamená bez 
nutnosti zahřívání a proto snadno vyčistí varnou 
desku, digestoř, plechy, nádobí, sporáky, trouby, 
grily, fritézy a používá se i v profesionálním 
segmentu na čištění konvektomatů a zařízení. 
Použití od domácnosti až po těžký průmysl 
- odstraní běžnou špínu, použít lze na čištění 
zahradního nábytku, plastů, odstraní a 
odmašťuje znečištění od motorových olejů a 
mastnotu většiny látek. 

750 ml 1000 ml

OdstraňOvač
vOdníhO
kamene a rzi

inOx čistič
Díky speciálnímu složení 
přípravku Inox čistič 
důkladně a bezpečně 
odstraní silně znečištěná 
místa, na čištěném povrchu 
vytvoří zářivý lesk a
ochrannou vrstvu.

750 ml

čistič na GriLL
Odmašťovač s vysokou
účinností, rychle působí, 
při čištění sporáků, trub, 
grilů, fritéz, konvektomatů 
a silně znečištěného 
nerezového nádobí.

250 ml

Č
istící p

ro
střed

ky d
o

 kuchyně
#15 ks

#14 ks

Skvělý prostředek
na rozpouštění a
odstranění vodního
kamene bez ohřívání
v přístrojích jako jsou
kávovary, varné konvice,
ohřívače.

1000 ml
#14 ks

čistič 
skLOkeramických
desek
Dodává ošetřovanému 
skleněnému a keramickému 
povrchu lesk a zároveň 
vytvoří na povrchu 
ochrannou vrstvu. Přípravek 
odstraní vodní kámen, 
připálenou mastnotu,
zabraňuje otiskům prstů a 
usazování nečistot.

750 ml
#18 ks

#21 ks

#18 ks

antibakteriáLní
prOstředek na
čištění kuchyní
Je vhodný na čištění 
kuchyňských povrchů, nábytku 
a kuchyňského nářadí. Použitím 
přípravku na čištěném povrchu 
účinně odstraníte plísně, 
choroboplodné zárodky a 
bakterie.

750 ml
#18 ks

Univerzální kuchyňský
odmašťovač, který je  
neodmyslitelnou 
součástí každé kuchyně, 
čistí všechny povrchy, 
kuchyňskou linku a 
kuchyňské nářadí, efektivně
odstraňuje mastné skvrny a
vodní kámen.

750 ml
#18 ks

univerzáLní čistící
prOstředek dO
kuchyně



ATET s.r.o Sobotovice 30, 664 67 Syrovice
    www.welldone.eu

ATET s.r.o Sobotovice 30, 664 67 Syrovice
    www.welldone.eu

K
U

C
H

Y
Ň

E
B

Y
T

K
O

U
P

E
LN

A
PR

A
C

Í 
PR

O
STŘ

ED
K

Y
K

O
SM

E
T

IK
A

G
A

ST
R

O

4

čistící pěna  
na trOuby

Čistící pěna na čištění
trub na pečení, grilů,
mikrovlných trub, nádob
na pečení, hrnců, pánví,
roštů atd.

400 ml

čistič na nerez

Na ošetření nerezových,
ocelových ploch,
chromových, niklových
povrchů. Je účinný už
po prvním použití. Je
vhodný i na čištění a
leštění kuchyňských
dřezů, kohoutků, nádobí,
pánví.

500 ml

Č
istící p

ro
střed

ky d
o

 kuchyně

#12 ks #20 ks



ATET s.r.o Sobotovice 30, 664 67 Syrovice
    www.welldone.eu

ATET s.r.o Sobotovice 30, 664 67 Syrovice
    www.welldone.eu

K
U

C
H

Y
Ň

E
B

Y
T

K
O

U
P

E
LN

A
PR

A
C

Í 
PR

O
STŘ

ED
K

Y
K

O
SM

E
T

IK
A

G
A

ST
R

O

5

M
ytí nád

o
b

í

500 ml

prOstředek na nádObí
FRESH FRUIT, LEMON ESSENCE, SENSITIVE ALOE

Prostředek na nádobí vytváří dostatečné
množství pěny, se silným odmašťovacím
účinkem, vyznačující se neutrální hodnotou 
pH a šetrný k pokožce rukou

#21ks

prOstředek na nádObí
GREEN APPLE, LEMON ESSENCE, SENSI ALOE

Prostředek na nádobí vytváří dostatečné
množství pěny, se silným odmašťovacím
účinkem, vyznačující se neutrální hodnotou pH  
a šetrný k pokožce rukou.

1000 ml
#12 ks



ATET s.r.o Sobotovice 30, 664 67 Syrovice
    www.welldone.eu

K
U

C
H

Y
Ň

E
B

Y
T

K
O

U
P

E
LN

A
PR

A
C

Í 
PR

O
STŘ

ED
K

Y
K

O
SM

E
T

IK
A

G
A

ST
R

O

6

M
ytí nád

o
b

í

Fine LeštidLO  
dO myčky

Použitím můžete zabránit
vzniku skvrn, Vaše nádobí
bude čisté a lesklé.

750 ml
#21 ks

aLObaL-FÓLie-papír na pečení 

FINE PAPÍR NA PEČENÍ
se silikonen 39g/m2,  
8m x 0,38m

8 m

30 m

FINE POTRAVINOVá FóLIE
9my , 30m x 0,28m

10 m

FINE ALObAL 
8,5my ,  10m x 0,29m

#60 ks

#40 ks

#45 ks

Fine tabLety dO myčky
nádObí
5 in 1

Funkce tablety: 1. čištění:
odstraňuje skvrny,
mastnotu, usazeniny
z čaje a kávy, odolné
nečistoty, 2. zanechává
nádobí křišťálově zářivé,
3. ochrana myčky 
nádobí,
4. zanechává svěží vůni,
5. ochrana před tvorbou
vodního kamene.

40 ks
#10 ks

pytLe na Odpad
Fine Pytle na odpad / zelená - zatahovací 
35l  - HDPE, 14my, 50x60 cm, 15 ks 
Fine Pytle na odpad   / černá 
35l  - HDPE, 7my, 49x58 cm, 20 ks 
Fine Pytle na odpad  / černá 
60l  - HDPE, 7my, 57x65 cm, 20 ks 
Fine Pytle na odpad  / zelená - zatahovací 
60l  - HDPE, 14my, 60x70 cm, 10 ks 
Fine Pytle na odpad  / černá 
120l  - LDPE, 25my, 70x100 cm, 10 ks

#35 ks #35 ks #25 ks#100 ks #100 ks



ATET s.r.o Sobotovice 30, 664 67 Syrovice
    www.welldone.eu

7

K
U

C
H

Y
Ň

E
B

Y
T

K
O

U
P

E
LN

A
PR

A
C

Í 
PR

O
STŘ

ED
K

Y
K

O
SM

E
T

IK
A

G
A

ST
R

O

Č
istící p

ro
střed

ky d
o

 ko
up

elny
antarctic
OdstraňOvač
vOdníhO 
kamene
Rozpouští vodní kámen
ze všech povrchů
v koupelně (vana,
umyvadlo, vodovodní
baterie, obkladačky).

750 ml

sanitární 
čistící pěna
Pěnový čistící
prostředek určený na
všechny druhy sanitární
techniky: vany, obklady,
dlažby, umyvadla, WC.
Čistící pěna odstraňuje
plíseň, vodní kámen a
zářivě čistí a okamžitě
účinkuje.

750 ml

čistící
prOstředek
na sprchOvé
kOuty
Účinně odstraňuje
vodní kámen, čištěným
plochám dodává zářivě
čistý lesk.

750 ml

prOstředek
na Odstranění
pLísní
Velmi účinný přípravek
proti plísním, odstraňuje
plísně z omítek i ze
všech sanitárních
povrchů.

750 ml

antibakteriáLní
čistící
prOstředek 
dO kOupeLny
Přípravek je vhodný na
čištění všech sanitárních
povrchů a s dezinfekčním
účinkem zneškodní
nežádoucí bakterie.

750 ml

Wc čistič
FRESH POWER, OCEAN 
Vynikající
koncentrovaný čistič
se svěží vůní účinně
odstraňuje vodní
kámen, čištěnému
povrchu dodává jas
a lesk s okamžitým
účinkem.

1 l

pěna na 
čištění Wc
Vynikající voňavý a 
koncentrovaný čistič 
WC. Odstraňuje 
vodní kámen, dodává 
čištěnému povrchu lesk. 
Účinkuje okamžitě.

500 ml

#18 ks

#18 ks

#18 ks

#18 ks

#18 ks

#12 ks

#12 ks



ATET s.r.o Sobotovice 30, 664 67 Syrovice
    www.welldone.eu

ATET s.r.o Sobotovice 30, 664 67 Syrovice
    www.welldone.eu

vOnné sítkO dO pisOáru 
GOAL-STYLE, CLASSIC, VONNÉ SÍTKO S TAbLETOU

Optimalizuje tvorbu bakterií a zabraňuje šíření pachů v zárodku. Zabraňuje ucpávání 
odpadových cest. Možno vložit do všech typů pisoárů. Nebrání běžnému čištění.
Účinnost více jak 30 dní.

O
svěžovače

Se snadno a bezpečně nastavitelným dávkovacím košíkem, po každém 
splachování zůstává vaše WC svěží a čisté. FUNKCE: 1. Hygiena  
2. Odstraňuje nepříjemné pachy 3. Chrání před vodním kamenem 
4.Dlouhotrvající účinek  5. Čistící pěna

sense Wc čistič  
a OsvěžOvač  
LAVANDER, PINE,FRESH,FLOWER

#24 ks

5 in
 1  

#45 ks

K
U

C
H

Y
Ň

E
B

Y
T

K
O

U
P

E
LN

A
PR

A
C

Í 
PR

O
STŘ

ED
K

Y
K

O
SM

E
T

IK
A

G
A

ST
R

O

#12 ks #100 ks

8



ATET s.r.o Sobotovice 30, 664 67 Syrovice
    www.welldone.eu

ATET s.r.o Sobotovice 30, 664 67 Syrovice
    www.welldone.eu

9

K
U

C
H

Y
Ň

E
B

Y
T

K
O

U
P

E
LN

A
PR

A
C

Í 
PR

O
STŘ

ED
K

Y
K

O
SM

E
T

IK
A

G
A

ST
R

O

D
ezinfekční p

ro
střed

ky

čistič Odpadů

Čistič odpadů aktivně
zničí bakterie žijící v
odpadním potrubí, díky
mimořádnému účinku
neutralizuje nepříjemné
pachy a odstraňuje trvalé
usazeniny. Ideální použití
prostředku na sifony
a odtoky umyvadel,
sprchových koutů a van.

1 l
#14 ks

WeLLtix
dezinFekční
prOstředek
Pine, Lemon, Oceán
Dezinfekční prostředek
se svěží vůní účinně 
odstraňuje nečistoty,  
má bělící účinek a ničí 
choroboplodné
bakterie.

1 l
#12 ks

vLhčený tOaLetní papír 
ALOE VERA, HEřMáNEK, LEVANDULE 

Pro pocit čistoty a svěžesti a pro kvalitnější hygienu. Je optimální 
doplněk k použití suchého toaletního papíru.

60 ks
#36 ks

Fertix dezinFekční
prOstředek

Lehce a účinně odstraňuje 
nečistotu, dezinfikuje a 
chrání před plísní, bělí a
dokonale odmašťuje.

Fertix dezinFekční
prOstředek

Lehce a účinně odstraňuje 
nečistotu, dezinfikuje a chrání 
před plísní, bělí a
dokonale odmašťuje.

1 l
#12 ks

4 l
#6 ks

9



ATET s.r.o Sobotovice 30, 664 67 Syrovice
    www.welldone.eu

ATET s.r.o Sobotovice 30, 664 67 Syrovice
    www.welldone.eu

10

K
U

C
H

Y
Ň

E
B

Y
T

K
O

U
P

E
LN

A
PR

A
C

Í 
PR

O
STŘ

ED
K

Y
K

O
SM

E
T

IK
A

G
A

ST
R

O

O
svěžovače

sense OsvěžOvače FRESH SHEETS, RELAx AROMATHERAPY, SPA 
AROMATHERAPY, LAVENDER, LILAC, OCEAN, VANILLA, CITRUS, ANTI 
TObACCO, LILY, bERRIES

Kvalitní osvěžovač
vzduchu s technologií
odstraňování
nepříjemných
pachů, obnovuje
svěžest a zanechává
příjemnou
vůni v místnostech.

sense reFiLL – náhradní nápLň dO autOmatickéhO
OsvěžOvače vzduchu SPA AROMATHERAPY, RELAx AROMATHERAPY, FRESH 
SHEETS, VANILLA, CITRUS MIx, SWEET bLOSSOM, TROPIC GARDEN, FRESH NATURE

Kvalitní osvěžovač 
vzduchu s technologií 
odstraňování 
nepříjemných pachů, 
obnovuje svěžest
a zanechává říjemnou
vůni v místnostech.

Vyznačuje se dlouhodobým účinkem a
dlouhotrvající svěží vůní. Účinně 
neutralizuje a odstraňuje zápach, čímž 
vrací vaší domácnosti příjemnou svěžest.

250 ml

250 ml

100 g

vOňavé perLy na Osvěžení
vzduchu  PAPAYA, FRESH LINEN, LILY

Aroma v gelových perličkách, které postupně
vypouští příjemnou vůni, čímž udržuje váš domov
3 až 4 týdny svěží.

350 ml

OsvěžOvač vzduchu 
a textiLií MAGNOLIA, ROSE 
ESSENCE, COOL bREEZE, SPRING 
FLOWER

Je vhodný na odstranění pachu
po kouření, po domácích
zvířatech, smetí a jiných
organických látek, je vhodný
na oživení a osvěžení potahů,
koberců.

#12 ks

#12 ks

#12 ks

sense premium OsvěžOvač 
vzduchu  TROPIC GARDEN, SWEET 
bLOSSOM, FRESH NATURE, CITRUS MIx

#24 ks

300 ml
#12 ks



ATET s.r.o Sobotovice 30, 664 67 Syrovice
    www.welldone.eu

ATET s.r.o Sobotovice 30, 664 67 Syrovice
    www.welldone.eu

K
U

C
H

Y
Ň

E
B

Y
T

K
O

U
P

E
LN

A
PR

A
C

Í 
PR

O
STŘ

ED
K

Y
K

O
SM

E
T

IK
A

G
A

ST
R

O

11

P
rací p

ro
střed

ky
Fine prací GeL WHITE, COLOR, UNIVERSAL

Prací gel na bílé a barevné prádlo, je vhodný na ruční praní i praní v pračce. Má dobré
odmašťovací schopnosti, výborně odstraňuje skvrny z textilií a udržuje přirozenou barvu.

Fine prací gel 4,5l  → 60 pracích dávek Power gel 4 l  → 67 pracích dávek  

4,5 l

#2 ks

sOda na praní 

Univerzální
přípravek na
čištění, namáčení,
odstranění
mastnoty a
změkčovač vody.

500 g
#9 ks

Oxy spray
Obsahuje aktivní kyslík, 
který šetrně odstraňuje 
skvrny a nečistoty z textilií. 
Pomůže i při odstranění 
skvrn od červeného vína, 
ovocné šťávy, trávy, čaje, 
inkoustu, bláta atd. jak 
z bílých tak barevných 
textilií. Oxy Spray můžete 
používat na odstranění 
skvrn při ručním praní i při 
namáčení bílých textilií. 

#20 ks 500 ml

Oxy prášek
Obsahuje aktivní kyslík, 
který šetrně odstraňuje 
skvrny a nečistoty 
z textilií. Pomáhá i 
při odstranění skvrn 
od červeného vína, 
ovocných šťáv, 
trávy, čaje, inkoustu, 
bláta atd. z bílých 
i barvených textilií. 
Oxy Prášek můžete 
používat na odstranění 
skvrn při ručním praní, 
i při máčení bílých 
textilií.

750 g
#6 ks

Fine tabLety na 
čištění pračky

Odstraní usazené zbytky 
po používání pracího 
prášku, odstraní vodní 
kámen, což prodlužuje 
životnost pračky,
odstraňuje nepříjemné 
pachy.

2x40g
#24 ks

4 l

#4 ks



ATET s.r.o Sobotovice 30, 664 67 Syrovice
    www.welldone.eu

ATET s.r.o Sobotovice 30, 664 67 Syrovice
    www.welldone.eu

U
b

ro
usky p

o
hlcující b

arvu

běLící ubrOusky
Zajistí aby Vaše 
prádlo dosáhlo
požadovanou bělost 
i při nízké teplotě
vody. Posbírá
částice působící
šedou barvu,
čímž zabraňuje
probarvení.
Používejte k praní
různých materiálů,
při různých pracích
programech.

ubrOusky pOhLcuJící  
barvu – summer breeze

ubrOusky pOhLcuJící bar-
vu a  OdstraňOvač skvrn

ObnOva černé barvy

během praní vlivem 
pracího prostředku 
a teplé vody, některé 
oděvy pouštějí 
barvu a způsobují 
probarvení ostatních 
oděvů. Ubrousky 
zajistí, že můžete 
prát spolu oděvy 
různé barvy a 
zabrání jejich 

zešednutí a přebarvení. Ubrousek je 
parfemovaný, ubrousek je vhodný i na 
použití do sušičky.

Produkt, který 
kombinuje účinnost 
odstranění skvrn 
a ochrany barev. 
během praní vlivem 
pracího prostředku 
a teplé vody, některé 
oděvy pouštějí 
barvu a způsobují 
probarvení ostatních 
oděvů. Ubrousky 

zajistí, že můžete prát spolu oděvy různé 
barvy a zabrání jejich zešednutí  
a přebarvení.

Ubrousky, které 
obnovují tmavou 
a černou barvu, 
oblečení zůstává jako 
nové se zachováním 
intenzivní tmavé barvy. 
Používejte k praní  
různých materiálů, 
při různých pracích 
programech.

antibakteriáLní  
ubrOusky pOhLcuJící 
barvu

Fine ubrOusky pOhLcuJící barvu
během praní vlivem 
pracího prostředku a 
teplé vody, některé oděvy 
pouštějí barvu a způsobují 
probarvení ostatních 
oděvů. Ubrousky zajistí, že 
můžete prát spolu oděvy 
různé barvy  a zabrání jejich 
zešednutí a přebarvení.

4 ks

20 ks
#10 ks

#12 ks #12 ks

#12 ks

#12 ks

#100 ks

12 ks

12 ks
12 ks

K
U

C
H

Y
Ň

E
B

Y
T

K
O

U
P

E
LN

A
PR

A
C

Í 
PR

O
STŘ

ED
K

Y
K

O
SM

E
T

IK
A

G
A

ST
R

O

12

během 
praní vlivem 
pracího 
prostředku 
a teplé vody, 
některé oděvy 
pouštějí barvu 
a způsobují 
probarvení 
ostatních 

oděvů. Ubrousky zajistí, že 
můžete prát spolu oděvy různé 
barvy a zabrání jejich zešednutí 
a přebarvení. Díky složením jako 
vedlejší účinek je antibakteriální.

12 ks

12 ks#12 ks

#12 ks



ATET s.r.o Sobotovice 30, 664 67 Syrovice
    www.welldone.eu

ATET s.r.o Sobotovice 30, 664 67 Syrovice
    www.welldone.eu

13

K
U

C
H

Y
Ň

E
B

Y
T

K
O

U
P

E
LN

A
PR

A
C

Í 
PR

O
STŘ

ED
K

Y
K

O
SM

E
T

IK
A

G
A

ST
R

O

A
viváže

2 l

sOFt n air avivážní kOncentrát  SENSITIVE TOUCH, SECRET NIGHT, 
FLAMING PASSION, GOLDEN SENSE, bLUE DREAM

Použitím koncentrované aviváže textilie znovu získají svěží vůni a pružnost. Oděvy
budou jemné a měkké. Textilie si déle udrží svoji příjemnou vůni.

1 l

WeLLsOFt avivážní kOncentrát
SPARKLING LILIES, PURPLE PASSION, WHITE MOON, bLACK NIGHT, SPRING MEADOW

Použitím koncentrované aviváže textilie znovu získají svěží vůni a pružnost. Oděvy
budou jemné a měkké. Textilie si déle udrží svoji příjemnou vůni.

#10 ks

#8 ks

13



ATET s.r.o Sobotovice 30, 664 67 Syrovice
    www.welldone.eu

ATET s.r.o Sobotovice 30, 664 67 Syrovice
    www.welldone.eu

14

K
U

C
H

Y
Ň

E
B

Y
T

K
O

U
P

E
LN

A
PR

A
C

Í 
PR

O
STŘ

ED
K

Y
K

O
SM

E
T

IK
A

G
A

ST
R

O

14

čistící prOstředek na Okna 
FRESH, FRESH APPLE

pOhLcOvač vLhkOsti
LAVANDER, FLOWER 

Odstraní špínu a 
mastnotu z oken
a zanechá skleněné 
plochy zaručeně 
vždy beze šmouh.

Přípravek sloužící na snížení vlhkosti vzduchu. 
Granule nacházející se v přístroji zabrání 
kondenzaci páry, tvorbě plísní a vytváří 
hygienické prostředí.

750 ml

čistící prOstředek
na kOberce

Speciální čistící prostředek pro 
ruční a strojní čištění koberců. 
Mimořádně vhodný k čištění 
koberců i čalounění z vlny a 
umělých vláken.
Účinně odstraňuje zašlou špínu a 
nezanechává stopy.

1 l

#12 ks

500 ml
#12 ks

#14 ks



ATET s.r.o Sobotovice 30, 664 67 Syrovice
    www.welldone.eu

ATET s.r.o Sobotovice 30, 664 67 Syrovice
    www.welldone.eu

15

K
U

C
H

Y
Ň

E
B

Y
T

K
O

U
P

E
LN

A
PR

A
C

Í 
PR

O
STŘ

ED
K

Y
K

O
SM

E
T

IK
A

G
A

ST
R

O

Octový čistící prostředek se
dá účinně použít v celém bytě.
Odstraňuje vodní kámen, 
vodní kapky, usazeniny mýdla 
a nepříjemné zápachy.
Koncentrovaný čistící
prostředek. Znamenitě účinný
při čištění vnitřních prostorů
bytů a domů.

Fine muLti cLeaner
OCTOVÝ, FLORAL, MARSEILLE SOAP, LIME, SUMMER

1 l

univerzáLní čistič na 
pOdLahy s pOmeran-
čOvým OLeJem
Snadno a účinně odstraňuje
nečistoty a současně ošetřuje a
čistí plochy, snižuje antistatický
náboj a ošetřovaným povrchům
dodává lesk! Nezanechává žádné
šmouhy, výsledkem je zářivě
vysoký lesk.

1 l

čistič na pOdLahy
dLažba
Snadno a účinně odstraňuje
nečistoty a současně ošetřuje
a čistí plochy, snižuje
antistatický náboj a 
ošetřovaným povrchům 
dodává lesk! Nezanechává 
žádné šmouhy, výsledkem je 
zářivě vysoký lesk.

1 l

čistič na pOdLahy
Laminát

Snadno a účinně odstraňuje
nečistoty a současně ošetřuje
a čistí plochy, snižuje
antistatický náboj a 
ošetřovaným povrchům 
dodává lesk! Nezanechává 
žádné šmouhy, výsledkem je 
zářivě vysoký lesk.

1 l

čistič na pOdLahy
parkety
Snadno a účinně odstraňuje
nečistoty a současně ošetřuje
a čistí plochy, snižuje
antistatický náboj a 
ošetřovaným povrchům 
dodává lesk! Nezanechává 
žádné šmouhy, výsledkem je 
zářivě vysoký lesk.

1 l

15

#12 ks

#12 ks

#12 ks

#12 ks

#12 ks



ATET s.r.o Sobotovice 30, 664 67 Syrovice
    www.welldone.eu

16

Č
istící p

ro
stře d

ek na náb
ytek 

Snadné čištění, úprava a leštění povrchu
nábytku, chrání před znečišťujícími
látkami. Vzhledem k obsahu aktivního
prostředku proti prachu dodává při
použití lesk.

spray na Ošetření
nábytku
LAVENDER, DUST STOP, 
bEESWAx, CLASSIC

300 ml

prOstředek na
Ošetření kůže

Přípravek je vhodný
na ošetření koženého
nábytku, na všechny
druhy kožených
povrchů, sedadel aut,
motorek a podobně.

250 ml
#21 ks

#12 ks
čistící prOstře-
dek na nábytek
Čisticí prostředek na
nábytek se včelím
voskem čistí a ošetřuje
dřevěné a laminované
povrchy a po jeho použití 
je ošetřený povrch 
lesklejší, čistější  
a příjemně voňavý

750 ml
#18 ks

WeLL cLean dezinFekce na kOupeLny

Jeho čistící účinek je rozšířený v koupelně a zároveň poskytuje 
dokonalou hygienu, odstraňuje 99,9% nežádoucích mikroorganismů. Typ 
výrobku: PT2. Oblast použití: V institucích poskytujících péči o nemocné, 
ve veřejných institucích, v domácnostech v první řadě v koupelně na 
čištění a dezinfekci omyvatelných povrchů, sanity, povrchů zařízení a 
nástrojů v jednom pracovním kroku. Formulace: Roztok připravený k 
použití. Antimikrobiální spektrum: baktericid (MRSA), fungicid, selektivní 
virucid.

750 ml 

#18 ks

WeLL cLean dezinFekční čistič

Jeho čistící účinek je rozšířený v celém bytě a zároveň poskytuje 
dokonalou hygienu, odstraňuje 99,9% nežádoucích mikroorganismů. 
Typ výrobku: PT2 a PT4. Oblast použití: V institucích poskytujících 
péči o nemocné, ve veřejných institucích, v domácnostech, v 
koupelně, v kuchyni, v restauracích, v potravinářském průmyslu – 
omyvatelné povrchy, sanita, na čištění a dezinfekci povrchů zařízení 
a nástrojů v jednom pracovním kroku. Formulace: Roztok připravený 
na použití. Antimikrobiální spektrum: baktericid (MRSA), fungicid, 
selektivní virucid.

750 ml 

#18 ks

K
U

C
H

Y
Ň

E
B

Y
T

K
O

U
P

E
LN

A
PR

A
C

Í 
PR

O
STŘ

ED
K

Y
K

O
SM

E
T

IK
A

G
A

ST
R

O



ATET s.r.o Sobotovice 30, 664 67 Syrovice
    www.welldone.eu

K
U

C
H

Y
Ň

E
B

Y
T

K
O

U
P

E
LN

A
PR

A
C

Í 
PR

O
STŘ

ED
K

Y
K

O
SM

E
T

IK
A

G
A

ST
R

O

400 ml

reWeLL tekuté mydLO
FRESH WATER, LOTUS FLOWER,
JAPANESE GARDEN

Rewell tekuté mýdlo s lehce ovladatelným 
dávkovačem. Jemně čistí pleť, dodává jí 
jemnost a díky cennému výtěžku zajistí 
příjemnou vůni.

400 g

vysOce Účinná mycí
pasta na ruce

Na špinavé, mastné ruce. Pasta je vhodná
na mytí silně znečištěných rukou. Používá
se jako mýdlo, stačí odebrat malý kousek
a rozetřít v rukou společně s vodou.

Č
ištění rukou

Fine sOL dezinFekční
prOstředek
na ruce 

Eliminuje 99,9% bakterií. Je to prostředek
s kombinovaným účinkem, čistí a
dezinfikuje ruce v jednom. Je vhodný
pro použití v domáctnosti a na pracovišti
(potravinářství, kuchyně, pohostinství).
Antibakteriální spektrum: baktericid,
fungicid, virucid.

400 ml

500 ml

17

#15 ks

#30 ks

#15 ks

#20 ks

reWeLL FOr WOmen
deOdOrant DEVOTION,  
EMOTION, PASSION, ObSESSION

Aktivní formule deodorantu Rewell
spolehlivě chrání před tělesnými 
pachy a poskytuje dlouhotrvající pocit 
svěžesti.

150 ml
#24 ks

reWeLL FOr men
deOdOrant
ZANZIbAR, ICELAND, HAWAI 
SURF, NEW YORK NIGHT

Aktivní formule deodorantu Rewell
spolehlivě chrání před tělesnými pachy
a poskytuje dlouhotrvající pocit svěžesti.

150 ml

#12 ks

reWeLL Lak na vLasy
ExTRA STRONG, 
ULTRA STRONG

Díky své receptuře Vám 
lak zaručí dlouhotrvající 
účes, dokonalou fixaci
a vlasy zůstávají stále 
pružné a nelepí se.

500 ml #12 ks

D
eo

d
o

ranty



ATET s.r.o Sobotovice 30, 664 67 Syrovice
    www.welldone.eu

ATET s.r.o Sobotovice 30, 664 67 Syrovice
    www.welldone.eu

18

72 ks

baby WeLL vLhčené ubrOusky
ALOE VERA, CAMOMILLE, OLIVE OIL, SENSITIVE

Vlhčené čistící ubrousky mají jemnou 
texturu, která zajistí účinné očištění pro
jemnou péči o citlivou pokožku. Dětské 
pokožce dodávají hebkost a zanechají
pokožku Vašeho děťátka svěží.

ANTIbAKTERIáLNÍ vlhčené ubrousky- 
dezinfikující ubrousky na každodenní mytí 
rukou. Jemně odstraňují nečistoty z pokožky, 
ošetřují a chrání. Jsou ideální pro použití 
při cestování. Ubrousky obsahují antibakteriální látky. Ubrousky v první řadě čistí, jejich 
antibakteriální účinek je druhotný.

SENSITIVE - OSVĚŽUJÍCÍ ČISTÍCÍ PLEŤOVÉ UbROUSKY - Jemná struktura ubrousků a 
osvěžující složení povzbudí Vaši pleť, současně ošetřuje a chrání. Je ideální na použití při 
cestování. Používání utěrky nenahrazuje dezinfekci ruk. Po používání balík dobře uzavřete.

ODLIČOVACÍ vlhčené ubrousky – Pomocí utěrky rychle a jemně odstraníte zbytky make-
upu z obličeje a řas aby Vaše pleť byla znovu svěží a zářivě čistá. Tekutina z utěrky důkladně 
čistí a ošetřuje pleť. 

INTIMNÍ UTĚRKA Je ideální na udržení denní hygieny, jemně čistí, poskytuje spolehlivou 
ochranu a zabezpečí příjemný tělesný a duševní stav, pocit pohody a svěžesti na celý den. 
Po použití balík dobře uzavřete.

18

reWeLL vLhčené ubrOusky 
ANTIbAKTERIáLNÍ, SENSITIVE, 
ODLIČOVACÍ, INTIMNÍ

20 ks

#24 ks

#36 ks

K
U

C
H

Y
Ň

E
B

Y
T

K
O

U
P

E
LN

A
PR

A
C

Í 
PR

O
STŘ

ED
K

Y
K

O
SM

E
T

IK
A

G
A

ST
R

O



ATET s.r.o Sobotovice 30, 664 67 Syrovice
    www.welldone.eu

ATET s.r.o Sobotovice 30, 664 67 Syrovice
    www.welldone.eu

K
U

C
H

Y
Ň

E
B

Y
T

K
O

U
P

E
LN

A
PR

A
C

Í 
PR

O
STŘ

ED
K

Y
K

O
SM

E
T

IK
A

G
A

ST
R

O

OdmašťOvač za studena

Odmašťovač s 
vysokou účinností, 
rychle působí, při 
čištění sporáků, trub, 
grilů, fritéz,
konvektomatů a 
silně znečištěného 
nerezového
nádobí.

5 l

antarctic scaLe remOver

Rozpouští vodní 
kámen ze všech 
povrchů v koupelně 
(vana, umyvadlo, 
vodovodní baterie, 
obkladačky).

5 l

prOstředek na nádObí 
Prostředek na nádobí 
vytváří dostatečné
množství pěny, se 
silným odmašťovacím
účinkem, vyznačující 
se neutrální hodnotou 
pH a šetrný k pokožce 
rukou.

5 l

prOstředek na Okna 5L 

Odstraní špínu a  
mastnotu z oken  a 
zanechá skleněné  
plochy zaručeně vždy  
beze šmouh.

5 l

Wc čistič 5L  

Vynikající
koncentrovaný čistič
se svěží vůní účinně
odstraňuje vodní
kámen, čištěnému
povrchu dodává jas
a lesk s okamžitým
účinkem.

5 l

eLeGant  čistič na pOdLahy 

Snadno a účinně 
odstraňuje 
nečistoty a současně 
ošetřuje a čistí plochy, 
snižuje antistatický 
náboj a ošetřo vaným 
povrchům dodává lesk! 
Nezanechává žádné 
šmouhy, 
výsledkem je zářivě 
vysoký lesk. 

5 l

#5 ks 

#5 ks 

#5 ks 
#5 ks 

#5 ks #5 ks 

19



více informací:
atet s.r.o

Výhradní distributor značky
Well done pro českou 

republiku
sobotovice 30, 664 67 

syrovice
tel.: +420 547 214 732
e-mail: atet@atet.cz

www.welldone.eu


